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Rusztowanie aluminiowe Stabilo
1000 Krause 738042 długość
pola  2,00 m  wysokość
robocza  4,30m 

Cena brutto 7 240,00 zł

Cena netto 5 886,18 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 5 dni

Numer katalogowy 738042

Producent Krause

Koszt wysyłki Gratis na terenie Polski

Producent

Opis produktu
Rusztowanie aluminiowe jezdne Stabilo 1000 Krause 738042, długość pola 2,00 m, wysokość robocza
4,30 m

Stabilo 1000 nr kat. 738042 – jest to aluminiowe rusztowanie jezdne Krause o długości pola 2.0 m, z zasięgiem pracy do
4,30 m.
Lekkie i łatwe w użytkowaniu, mobilne rusztowanie aluminiowe o wymiarach pomostu roboczego 2,00 x 0,625 m.
Montaż rusztowania Stabilo 1000 na placu budowy jest łatwy, nie zajmuje wiele czasu i nie wymaga używania narzędzi.
Zastosowane ramy o wysokości 1 i 2 m, umożliwiają rozbudowę  rusztowania w górę, co jeden metr.
Ramy rusztowania zbudowane są z mocnych rur aluminiowych o średnicy 48 mm,  połączonych profilowanymi,
antypoślizgowymi szczeblami z profilu aluminiowego o przekroju w kształcie łuku. Taka konstrukcja szczebla znacznie
zwiększa jego wytrzymałość.
Odległość między szczeblami wynosi 250 mm i dzięki temu, łatwo jest  dopasować wysokość powieszenia pomostu
roboczego do naszych wymagań. Zmiana wysokości powieszenia pomostu roboczego, nie wymaga demontażu innych
elementów rusztowania.
Zastosowane w rusztowaniu pomosty robocze, pokryte są odporną na warunki atmosferyczne, antypoślizgową warstwą
żywicy fenolowej. 
Ramy rusztowania stanowią jednocześnie drabinkę do wchodzenia wewnątrz rusztowania przez włazy w pomostach
roboczych.
Podpory stabilizujące będące na wyposażeniu rusztowania Stabilo 1000 już od wersji podstawowej, znacznie zwiększają
sztywność konstrukcji i bezpieczeństwo użytkowania. 
Brak szerokich stabilizatorów u podstawy rusztowania, umożliwia jego montaż i wykorzystanie w wąskich przejściach i
między regałami w magazynach.
Łatwe przesuwanie rusztowania po podłożu, możliwe jest dzięki zastosowanym w rusztowaniu rolkom jezdnym o średnicy
200 mm, z regulacją wysokości i zaciskowym hamulcem do ich unieruchamiania.
Regulacja wysokości oparcia ram rusztowania na rolkach jezdnych, umożliwia ustawienie konstrukcji na nierównościach i
uskokach podłoża o różnicy poziomów do 280 mm. 
Nośność rusztowania Stabilo 1000 wynosi 200 kg/m2 i jego wykonanie jest zgodne z normą EN 1004.
W zależności od wysokości rusztowania i jego ustawienia, konieczne może być stosowanie elementów dodatkowych
takich jak ciężarki balastowe,  zgodnie z wytycznymi Instrukcji montażu i użytkowania.
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Dane użytkowe :

 

Nr katalogowy  738042

Wysokość robocza  A (m) 4,30

Wysokość podestu  B (m) 2,30

Wysokość konstrukcji   C (m) 3,30

Dł. pola rusztowania      (m) 2,00

Szer. pola rusztowania      (m) 0,75
Waga      (kg) 124,00

Rozwiązania techniczne decydujące o bezpieczeństwie i jakości użytkowania aluminiowego, jezdnego
rusztowania Stabilo 1000 Krause, długość pola 2,0 m.

  

Głównymi elementami konstrukcyjnymi rusztowania Stabilo 1000 Krause, są jedno i dwumetrowe ramy aluminiowe wykonane z
mocnych, okrągłych profili aluminiowych o przekroju rury fi 40mm. Między profile wspawano szczeble o antypoślizgowej,
ryflowanej powierzchni. Ramy rusztowania Stabilo pełnią jednocześnie funkcję drabiny po której wchodzimy do góry od wewnątrz
rusztowania.
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Na szczególną uwagę zasługują profilowane szczeble rusztowania Stabilo 1000 o kształcie łuku i wymiarach 37 x 30 mm. Dzięki
zastosowaniu tego kształtu, mają one dużo większą wytrzymałość niż szczeble okrągłe wykonane z rur aluminiowych. 

 

Rusztowanie Stabilo 1000 długość pola 2 m, wyposażone zostało w wygodne podesty robocze o wymiarach 2,00 x 0,62 m, z
otwieraną klapą umożliwiającą przejście na wyższą kondygnację. Konstrukcja podestu wykonana została ze spawanych profili
aluminiowych od wierzchu pokrytych sklejką, z wodoodporną, antypoślizgową warstwą żywicy fenolowej. Dzięki temu znacznie
ograniczone zostało ryzyko poślizgnięcia się i upadku w czasie pracy na rusztowaniu. Łatwy montaż podestów rusztowania bez
użycia narzędzi oraz ich bezpieczne oparcie na szczeblach, zapewniają bardzo mocne haki wykonane z aluminium o
podwyższonym standardzie, wyposażone w zapadkową blokadę bezpieczeństwa. Montaż i demontaż podestów odbywa się bez
konieczności demontowania innych elementów rusztowania.
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Ostatni, górny poziom rusztowania Stabilo 1000 wyposażony został w komplet poręczy zabezpieczających użytkowników przed
wypadnięciem poza obrys podestu. Każda z poręczy wykonana jest z mocnych rur aluminiowych o przekroju 40 mm, a ich końce
wyposażono w haki zapadkowe uniemożliwiające niezamierzone wyczepienie się ze szczebli

 

 

Każdy podest roboczy rusztowania Stabilo 1000 wyposażony został w drewniane burty, zabezpieczone impregnatem chroniącym
je przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi. Burty rusztowania Stabilo 1000 zabezpieczają użytkowników przed
ześlizgnięciem się poza obrys podestu roboczego w czasie pracy i przemieszczania się. Dodatkowo pełnią one bardzo ważną
funkcję ochronną przed wypadnięciem i zniszczeniem przedmiotów zgromadzonych na podeście roboczym, oraz co
najistotniejsze, chronią osoby przebywające obok i pod rusztowaniem, przed ewentualnym uderzeniem przez spadające
przedmioty. 
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Bardzo ważnymi elementami konstrukcyjnymi rusztowania Stabilo 1000, są zastosowane w nim stężenia poziome i ukośne,
wykonane z mocnych rur aluminiowych o średnicy 40 i 42 mm. Mocowanie stężeń do szczebli rusztowania bez używania narzędzi,
możliwe jest dzięki wyposażeniu je w specjalnie profilowane, dopasowane do kąta oparcia stężenia na szczeblu, haki z
zapadkowym blokadą bezpieczeństwa. Zastosowane stężenia ukośne i poziome, pełnią funkcję usztywnienia i stabilizacji
konstrukcji rusztowania Stabilo 1000 we właściwym położeniu. 
 

Bardzo duże znaczenie dla zachowania stabilności rusztowania Stabilo 1000, w którym to  zrezygnowano z montażu szerokich
stabilizatorów uniemożliwiających jego ustawienie w wąskich przejściach, między regałami i innymi przeszkodami, ma
wyposażenie go w komplet czterech podpór stabilizacyjnych już od wersji podstawowej. Zwiększają one powierzchnię podparcia
rusztowania i uniemożliwiają przewrócenie się konstrukcji w przypadku niewłaściwego użytkowania. 
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Uniwersalne rusztowanie jezdne Stabilo 1000 wyposażone jest standardowo w komplet czterech rolek jezdnych o średnicy 200
mm, z blokadą ustawienia położenia ramy rusztowania i zaciskowym hamulcem bezpieczeństwa. Obracając odbezpieczoną
blokadą wokół osi rolki jezdnej, uzyskujemy płynną regulację  umożliwiającą niwelowanie różnic wysokości oparcia
poszczególnych rolek jezdnych na podłożu. Dzięki temu, możemy w łatwy sposób rozwiązać problemy jakie nastręczają
nierówności i uskoki podłoża, z różnicą poziomów do 280 mm.

 

W celu bezpiecznego i trwałego użytkowania rusztowania Stabilo 1000, oprócz elementów podstawowych, należy przy jego
budowie wykorzystywać elementy dodatkowe w postaci ciężarków balastowych. Ilość ciężarków koniecznych do zastosowania
przy wznoszeniu wieży rusztowania, określa Instrukcja montażu i użytkowania. Jest ona zależna od wysokości konstrukcji i miejsca
usytuowania ram względem stabilizatorów jezdnych. Zalecamy zapoznanie się z zamieszczoną instrukcją i dobranie wymaganej
ilości ciężarków balastowych z zakładki "Akcesoria".
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Zestawienie elementów

Nr katalogowy 738042
Wykaz elementów Nr. kat.
Rama pionowa 2 m 705167 2

Rama pionowa 1 m 705174 2
Pomost z klapą 2,00 m 701213 1

Stężenie ukośne 702852 2
Stężenie poziome 702210 2
Poręcz podwójna 702517 2
Stopie? dodatkowy 703972 1

Podpora 914095 4
Uchwyt do ciężarków 704146 -

Burta poprzeczna 703743 2
Burta podłużna 703712 2

Tuleja redukcyjna 704160 4
Rolka jezdna Ø 200

mm z reg. wys.
704108 4

Zawleczka 704405 4

INFOLINIA

Dzi?ki mo?liwo?ci bezpo?redniego kontaktu z nami w trakcie odwiedzin na naszej stronie internetowej,
mo?ecie Pa?stwo uzyska? dodatkowe informacje o produkcie, a tak?e negocjowa? jego cen?. Je?li
znajdziecie Pa?stwo ni?sz? cen? na oferowany przez nas produkt, prosz? o kontakt, sprawdzimy
mo?liwo?ci jej obni?enia.

Kto pyta ............ ten kupuje taniej. Dlatego te?, je?li ?yczycie sobie Pa?stwo skontaktowania si? z nami
po godzinach pracy dzia?u handlowego, jest to mo?liwe po skorzystaniu z informacji zamieszczonych
poni?ej.

Jeste?my do Pa?stwa dyspozycji tak?e od poniedzia?ku do pi?tku w godzinach 08-16 i w soboty w
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godzinach 09-13. Prosimy o przes?anie wiadomo?ci e-mail na adres 

sklep@rusztowania-drabiny.com.pl. Mog? te? Pa?stwo wys?a? wiadomo?? SMS z podaniem
swojego numeru telefonu albo telefonowa? do nas bezpo?rednio na

numery 694-426-831 lub 602-213-805. Je?li nie uda si? nam odebra? telefonu, do?o?ymy wszelkich
stara? aby skontaktowa? si? z Pa?stwem w ci?gu kilkunastu minut. 
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